CARLO RINALDINI
VIA CANALE 1

Ancona
60122

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE
INGLESE
FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE
DIZIONARI

SPAGNOLO

ANPC010006 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO Il GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1p Anno Scolastico 2023-2024
Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE
Codice Autore / Curatore / Traduttore il Vol. Editore
Volume Sottotitolo
NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) LA SCUOLA

9788835047537 IMANGANOTTI / INCAMPO CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA U

SEC.DI SECONDO GRADO

LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA LA FORZA DELLE PAROLE
VALLE / GIUSEPPE PATOTA

EDITRICE

9788869105210 U |B.MONDADORI

IL TUO SGUARDO DOMANI A CON CORSO DI
9788839535306 |PAOLA BIGLIA/ALESSANDRA TERRILE |SCRITTURA 1 PARAVIA

IL TUO SGUARDO DOMANI ANTOLOGIA DI MITO ED

9788839535337 |PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE |EPICA U |PARAVIA
MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+ PEARSON
9788883396724 |AAVV U LONGMAN

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
9781380048325 |AAVV VOLUME UNICO U |MACMILLAN

GRAMMAIRE EN DIRECT

9788853629401 |CASELLI AMELIA U |ELI
9788861612914 \BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA CAFE'MONDE 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 1 LANG EDIZIONI
GRANDE DIZIONARIO FRANCESE CON CD ROM GARZANTI
9788848000840 |GARZANTI NUOVA EDIZIONE U LINGUISTICA
0788808620590 PERETTO FRANCESCA / JUANATEY GRAMATICA LISTA - VOLUME U (LDM) U ZANICHELLI

LUISA NIVELES A1-B2 / HACIA C1 EDITORE

Prezzo

©

18,00

34,20

25,40

12,90

31,80
33,40
25,90
24,10
76,50

22,30

Muova adozione

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Ap

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No



SPAGNOLO

SPAGNOLO
DIZIONARI

STORIA E GEOGRAFIA

PSICOLOGIA

MATEMATICA

SCIENZE DELLA
TERRA

DIRITTO ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788808875167

9788836004423

9788869106699

9788839529510

9788808841827

9788863649598

9788800354752

9788839303530

POLETTINI CARLA /NAVARRO JOSE
PEREZ

TAM LAURA

FRANCO AMERINI/ EMILIO ZANETTE/
CRISTINA TINCATI

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA
DANIELI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

MAURIZIO SANTILLI

ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO
CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE

LOVECCHIO N/FIORINI G CHIESAE/
CORETTI S BOCCHI S

SOMO0sS2030 - VOLUME A (LDM)
SEGUNDA EDICION DE JUNTOS

GRANDE DIZIONARIO SPAGNOLO

MUNDUS 1
STORIA GEOGRAFIA EDUCAZIONE CIVICA

PENSIERO METODO RELAZIONE

CORSO DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA

RICERCA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LIC

MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 1 CON

TUTOR (LDM)

GEOLOGICA. CAPIRE LE SCIENZE DELLA TERRA

A SCUOLA DI DEMOCRAZIA

VOLUME + QUADERNO + ST. DIRITTO ED ECON. 1° BN

ED. 2019

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO

SALUTE E BENESSERE + EBOOK

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

B.MONDADORI

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

LE MONNIER

26,00

84,90

29,80

24,00

35,50

24,60

29,60

MARIETTI SCUOLA 22,00

Si

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Ap

No

No

No

No

No

No



