CARLO RINALDINI	ANPC010	0006
VIA CANALE 1	Tipo Scuola	: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
	Classe:	1 P
Ancona	Corso:	LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE
60122		

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	$oldsymbol{U}$	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	Ap
ITALIANO GRAMMATICA	9788869105210	LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE / GIUSEPPE PATOTA	LA FORZA DELLE PAROLE	U	B.MONDADORI	34,20	Si	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788839535306	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	IL TUO SGUARDO DOMANI A CON CORSO DI SCRITTURA	1	PARAVIA	25,40	No	Si	No
ITALIANO	9788839535337	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	IL TUO SGUARDO DOMANI ANTOLOGIA DI MITO ED EPICA	U	PARAVIA	12,90	No	Si	No
INGLESE	9788883396724	AA VV	MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+	U	PEARSON LONGMAN	31,80	No	Si	No
INGLESE	9781380048325	AA VV	GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE VOLUME UNICO	U	MACMILLAN	33,40	No	Si	No
FRANCESE	9788853629401	CASELLI AMELIA	GRAMMAIRE EN DIRECT	U	ELI	25,90	Si	Si	No
FRANCESE	9788861612914	BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA	CAFE' MONDE 1 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	1	LANG EDIZIONI	24,10	No	Si	No
FRANCESE DIZIONARI	9788848000840	GARZANTI	GRANDE DIZIONARIO FRANCESE CON CD ROM NUOVA EDIZIONE	U	GARZANTI LINGUISTICA	76,50	No	No	Ap
SPAGNOLO	9788808620590	PERETTO FRANCESCA / JUANATEY LUISA	GRAMATICA LISTA - VOLUME U (LDM) NIVELES A1-B2 / HACIA C1	U	ZANICHELLI EDITORE	22,30	No	Si	No

SPAGNOLO	9788808875167	POLETTINI CARLA / NAVARRO JOSÉ PÉREZ	SOMOS2030 - VOLUME A (LDM) SEGUNDA EDICIÓN DE JUNTOS	1	ZANICHELLI EDITORE	26,00	Si	Si	No
SPAGNOLO DIZIONARI	9788836004423	TAM LAURA	GRANDE DIZIONARIO SPAGNOLO	U	HOEPLI	84,90	No	No	Ap
STORIA E GEOGRAFIA	9788869106699	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE / CRISTINA TINCATI	MUNDUS 1 STORIA GEOGRAFIA EDUCAZIONE CIVICA	1	B.MONDADORI	29,80	No	Si	No
PSICOLOGIA	9788839529510	ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI	PENSIERO METODO RELAZIONE CORSO DI PSICOLOGIA E METODOLOGIA DELLA RICERCA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LIC	U	PARAVIA	24,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808841827	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 1 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	35,50	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788863649598	MAURIZIO SANTILLI	GEOLOGICA. CAPIRE LE SCIENZE DELLA TERRA	U	LINX	24,60	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800354752	ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE	A SCUOLA DI DEMOCRAZIA VOLUME + QUADERNO + ST. DIRITTO ED ECON. 1° BN ED. 2019	U	LE MONNIER	29,60	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303530	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,00	No	Si	No